
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого   скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    03.10.2019 №  11/252 

     с. Боратин     

                                 

Про виділення коштів на будівництво 

водопроводу по центральній вулиці 

на масиві «Райський куточок» 

 

   

 

         Розглянувши та обговоривши заяву  обслуговуючого кооперативу «Райський 

куточок» про виділення коштів  на  будівництво водопроводу по центральній вулиці на 

масиві «Райський куточок»  та керуючись  п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозицію постійної комісії з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку та залучення інвестицій,  сільська 

рада  

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

        Виділити кошти на будівництво водопроводу по центральній вулиці на масиві 

«Райський куточок» при наявності коштів в сільському бюджеті. 

 

  

 

 

 

Сільський голова                                                                                                      С.О. Яручик  

 


